
 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2025 r.  

 Poz. 222 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej oraz ustanowienia kierownika jednostki 

budżetowej dysponentem środków budżetu państwa 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1375) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę budżetową Jednostkę Wojskową Nr 3940.  

 

§ 2. Kierownika jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, ustanawia się dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległym Ministrowi Obrony 

Narodowej, jako dysponentowi części budżetowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

                                                                       Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 

 

 

 

 

 

 


